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JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS 

Miejsce Numer Imię Nazwisko Uczelnia Czas Strata Typ 

1 23 Stanisław Nowak Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 00:12:15  UWF 

2 28 Karol Ostaszewski Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 00:12:39 00:00:24 UWF 

3 36 Michał Topór Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie 00:12:58 00:00:43 WSZ 

4 7 Karol Rożek Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:13:15 00:01:00 UTE 

5 84 Konrad Czabok Politechnika Warszawska 00:13:32 00:01:17 UTE 

6 155 Michał Glanz Uniwersytet Warszawski 00:13:38 00:01:23 UNI 

7 55 Jarosław Żur Politechnika Krakowska 00:13:38 00:01:23 UTE 

8 109 Piotr Śliwiński Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 00:13:39 00:01:24 USP 

9 17 Maciej Biedrończyk Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 00:13:44 00:01:29 UWF 

10 20 Szymon Kulas Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 00:13:56 00:01:41 UWF 

11 164 Dominik Jakubowski Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu 00:14:03 00:01:48 WSN 

12 19 Jakub Kulas Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 00:14:04 00:01:49 UWF 

13 35 Albert Hudyka Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie 00:14:10 00:01:55 WSZ 

14 6 Łukasz Panek Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:14:11 00:01:56 UTE 

15 94 Maciej Chmielewski Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 00:14:12 00:01:57 USP 

16 96 Michał Kamiński Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 00:14:41 00:02:26 USP 

17 92 Piotr Karoń Politechnika Wrocławska 00:14:43 00:02:28 UTE 

18 86 Jakub Matkowski Politechnika Warszawska 00:14:52 00:02:37 UTE 

19 34 Grzegorz Armatys Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie 00:15:00 00:02:45 WSZ 

20 9 Bartłomiej Serafinowski Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:15:11 00:02:56 UTE 

21 93 Krzysztof Lenartowski Politechnika Wrocławska 00:15:11 00:02:56 UTE 

22 166 Sebastian Borowski Wyższa Szkoła Kultury Fizycznej i Turystyki w Pruszkowie 00:15:17 00:03:02 WSN 

23 128 Adam Deska Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 00:15:19 00:03:04 USP 

24 14 Filip Atłas Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 00:15:23 00:03:08 UWF 

25 95 Bartosz Grzesik Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 00:15:27 00:03:12 USP 

26 91 Kacper Jabłoński Politechnika Wrocławska 00:15:28 00:03:13 UTE 

27 136 Maciej Mogiłka Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 00:15:42 00:03:27 USP 

28 73 Michał Kapuściński Politechnika Śląska w Gliwicach 00:15:47 00:03:32 UTE 

29 10 Artur Sroka Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:15:48 00:03:33 UTE 

30 62 Adam Kawula Politechnika Rzeszowska 00:15:52 00:03:37 UTE 

31 165 Kacper Danielewski Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 00:16:01 00:03:46 WSN 



 

 

 

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS 

Miejsce Numer Imię Nazwisko Uczelnia Czas Strata Typ 

32 1 Tomasz Bochenek Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:16:12 00:03:57 UTE 

33 61 Sylwester Swat Politechnika Poznańska 00:16:12 00:03:57 UTE 

34 32 Michał Michalski Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 00:16:14 00:03:59 UNI 

35 2 Michał Laskowski Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:16:17 00:04:02 UTE 

36 150 Krystian Kalinowski Uniwersytet w Białymstoku 00:16:27 00:04:12 UNI 

37 13 Rafał Loranc Akademia WSB z siedzibą w Dąbrowie Górniczej 00:16:39 00:04:24 WSN 

38 4 Michał Mierczak Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:16:51 00:04:36 UTE 

39 8 Michał Rozmund Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:16:51 00:04:36 UTE 

40 31 Nikodem Anasiak Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 00:16:57 00:04:42 UNI 

41 30 Tomasz Tomera Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 00:17:04 00:04:49 WSN 

42 42 Kacper Zaleski Politechnika Białostocka 00:17:05 00:04:50 UTE 

43 134 Igor Jędrusik Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 00:17:08 00:04:53 USP 

44 16 Maciej Pindel Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 00:17:16 00:05:01 UWF 

45 107 Filip Musz Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 00:17:20 00:05:05 USP 

46 44 Piotr Dolatowski Politechnika Gdańska 00:17:29 00:05:14 UTE 

47 48 Maciej Grzywacz Politechnika Gdańska 00:17:34 00:05:19 UTE 

48 72 Radosław Jaroszek Politechnika Śląska w Gliwicach 00:17:35 00:05:20 UTE 

49 43 Piotr Arcimowicz Politechnika Gdańska 00:17:36 00:05:21 UTE 

50 85 Mateusz Maszkiewicz Politechnika Warszawska 00:17:37 00:05:22 UTE 

51 33 Adrian Oleśniewicz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu 00:17:38 00:05:23 WSZ 

52 67 Michał Szalacha Politechnika Rzeszowska 00:17:41 00:05:26 UTE 

53 87 Kornel Skórka Politechnika Warszawska 00:18:01 00:05:46 UTE 

54 97 Michał Kleps Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 00:18:03 00:05:48 USP 

55 52 Łukasz Sieniek Politechnika Gdańska 00:18:17 00:06:02 UTE 

56 49 Marcin Małas Politechnika Gdańska 00:18:47 00:06:32 UTE 

57 110 Dominik Bejnarowicz Uniwersytet Gdański 00:18:50 00:06:35 UNI 

58 69 Dominik Caputa Politechnika Śląska w Gliwicach 00:18:52 00:06:37 UTE 

59 131 Sebastian Grześkowiak Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 00:18:53 00:06:38 USP 

60 125 Marcin Kutkowski Uniwersytet Medyczny w Poznaniu 00:18:59 00:06:44 UME 

61 54 Adrian Madejczyk Politechnika Krakowska 00:19:01 00:06:46 UTE 

62 45 Uladzislau Dzyurdz Politechnika Gdańska 00:19:01 00:06:46 UTE 



 

 

 

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS 

Miejsce Numer Imię Nazwisko Uczelnia Czas Strata Typ 

63 117 Kacper Przekwas Uniwersytet Gdański 00:19:06 00:06:51 UNI 

64 118 Michał Urmański Uniwersytet Gdański 00:19:08 00:06:53 UNI 

65 113 Andrzej Cieplik Uniwersytet Gdański 00:19:09 00:06:54 UNI 

66 80 Dominik Grzela Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 00:19:10 00:06:55 UTE 

67 50 Szymon Rodziewicz-Borowski Politechnika Gdańska 00:19:19 00:07:04 UTE 

68 66 Jakub Przystasz Politechnika Rzeszowska 00:19:26 00:07:11 UTE 

69 98 Bartosz Nowak Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 00:19:26 00:07:11 USP 

70 148 Paweł Wieczorek Uniwersytet Śląski w Katowicach 00:19:32 00:07:17 UNI 

71 88 Bartłomiej Szczygło Politechnika Warszawska 00:19:35 00:07:20 UTE 

72 74 Kamil Samek Politechnika Śląska w Gliwicach 00:19:48 00:07:33 UTE 

73 133 Wiktor Jędrusik Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 00:20:24 00:08:09 USP 

74 41 Michał Śnietka Politechnika Białostocka 00:20:25 00:08:10 UTE 

75 152 Maksymilian Dawid Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 00:20:45 00:08:30 UNI 

76 145 Maciej Liszka Uniwersytet Śląski w Cieszynie 00:20:49 00:08:34 UNI 

77 132 Jakub Guziak Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 00:21:19 00:09:04 USP 

78 79 Adam Chrzęszczyk Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 00:21:27 00:09:12 UTE 

79 115 Jakub Jeromin Uniwersytet Gdański 00:21:33 00:09:18 UNI 

80 147 Piotr Stejskal Uniwersytet Śląski w Katowicach 00:21:46 00:09:31 UNI 

81 103 Tomasz Kubik Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 00:21:47 00:09:32 USP 

82 82 Hubert Rzędowski Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 00:21:55 00:09:40 UTE 

83 81 Piotr Rybka Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 00:22:12 00:09:57 UTE 

84 56 Artur Biernacki Politechnika Łódzka 00:22:20 00:10:05 UTE 

85 89 Mateusz Wasilewski Politechnika Warszawska 00:22:31 00:10:16 UTE 

86 78 Mateusz Brzozowski Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 00:23:00 00:10:45 UTE 

87 104 Kacper Mrowiec Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 00:23:09 00:10:54 USP 

88 60 Jan Podlaszewski Politechnika Łódzka 00:23:13 00:10:58 UTE 

89 63 Konrad Kukuryka Politechnika Rzeszowska 00:23:17 00:11:02 UTE 

90 146 Patryk Kowalik Uniwersytet Śląski w Katowicach 00:23:54 00:11:39 UNI 

91 160 Michał Hawra Uniwersytet Wrocławski 00:25:01 00:12:46 UNI 

92 123 Paweł Socha Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 00:25:20 00:13:05 UNI 

93 40 Michał Dzienisik Politechnika Białostocka 00:25:25 00:13:10 UTE 



 

 

 

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS 

Miejsce Numer Imię Nazwisko Uczelnia Czas Strata Typ 

94 71 Piotr Darzycki Politechnika Śląska w Gliwicach 00:25:38 00:13:23 UTE 

95 161 Aleksander Jawor Uniwersytet Wrocławski 00:25:49 00:13:34 UNI 

96 105 Paweł Uchański Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 00:27:00 00:14:45 USP 

97 70 Maksym Cinal Politechnika Śląska w Gliwicach 00:27:38 00:15:23 UTE 

98 143 Mikołaj Synowiec Uniwersytet Szczeciński 00:29:43 00:17:28 UNI 

99 144 Filip Wróblewski Uniwersytet Szczeciński 00:29:58 00:17:43 UNI 

100 119 Jakub Czerniak Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 00:30:15 00:18:00 UNI 

101 120 Paweł Krzowski Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 00:30:22 00:18:07 UNI 

102 141 Janusz Blank Uniwersytet Szczeciński 00:32:32 00:20:17 UNI 

103 140 Mateusz Żylicz Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 00:34:46 00:22:31 USP 

104 130 Marcin Gałązka Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 00:36:40 00:24:25 USP 

105 58 Bartosz Dzięgielewski Politechnika Łódzka 00:44:57 00:32:42 UTE 

 

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS – KLASYFIKACJA UCZELNI TECHNICZNYCH 

Miejsce Numer Imię Nazwisko Uczelnia Czas Strata Typ 

1 7 Karol Rożek Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:13:15 00:01:00 UTE 

2 84 Konrad Czabok Politechnika Warszawska 00:13:32 00:01:17 UTE 

3 55 Jarosław Żur Politechnika Krakowska 00:13:38 00:01:23 UTE 

4 6 Łukasz Panek Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:14:11 00:01:56 UTE 

5 92 Piotr Karoń Politechnika Wrocławska 00:14:43 00:02:28 UTE 

6 86 Jakub Matkowski Politechnika Warszawska 00:14:52 00:02:37 UTE 

7 9 Bartłomiej Serafinowski Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:15:11 00:02:56 UTE 

8 93 Krzysztof Lenartowski Politechnika Wrocławska 00:15:11 00:02:56 UTE 

9 91 Kacper Jabłoński Politechnika Wrocławska 00:15:28 00:03:13 UTE 

10 73 Michał Kapuściński Politechnika Śląska w Gliwicach 00:15:47 00:03:32 UTE 

11 10 Artur Sroka Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:15:48 00:03:33 UTE 

12 62 Adam Kawula Politechnika Rzeszowska 00:15:52 00:03:37 UTE 

13 1 Tomasz Bochenek Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:16:12 00:03:57 UTE 

14 61 Sylwester Swat Politechnika Poznańska 00:16:12 00:03:57 UTE 

15 2 Michał Laskowski Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:16:17 00:04:02 UTE 



 

 

 

16 4 Michał Mierczak Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:16:51 00:04:36 UTE 

17 8 Michał Rozmund Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 00:16:51 00:04:36 UTE 

18 42 Kacper Zaleski Politechnika Białostocka 00:17:05 00:04:50 UTE 

19 44 Piotr Dolatowski Politechnika Gdańska 00:17:29 00:05:14 UTE 

20 48 Maciej Grzywacz Politechnika Gdańska 00:17:34 00:05:19 UTE 

21 72 Radosław Jaroszek Politechnika Śląska w Gliwicach 00:17:35 00:05:20 UTE 

22 43 Piotr Arcimowicz Politechnika Gdańska 00:17:36 00:05:21 UTE 

23 85 Mateusz Maszkiewicz Politechnika Warszawska 00:17:37 00:05:22 UTE 

24 67 Michał Szalacha Politechnika Rzeszowska 00:17:41 00:05:26 UTE 

25 87 Kornel Skórka Politechnika Warszawska 00:18:01 00:05:46 UTE 

26 52 Łukasz Sieniek Politechnika Gdańska 00:18:17 00:06:02 UTE 

27 49 Marcin Małas Politechnika Gdańska 00:18:47 00:06:32 UTE 

28 69 Dominik Caputa Politechnika Śląska w Gliwicach 00:18:52 00:06:37 UTE 

29 54 Adrian Madejczyk Politechnika Krakowska 00:19:01 00:06:46 UTE 

30 45 Uladzislau Dzyurdz Politechnika Gdańska 00:19:01 00:06:46 UTE 

31 80 Dominik Grzela Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 00:19:10 00:06:55 UTE 

32 50 Szymon Rodziewicz-Borowski Politechnika Gdańska 00:19:19 00:07:04 UTE 

33 66 Jakub Przystasz Politechnika Rzeszowska 00:19:26 00:07:11 UTE 

34 88 Bartłomiej Szczygło Politechnika Warszawska 00:19:35 00:07:20 UTE 

35 74 Kamil Samek Politechnika Śląska w Gliwicach 00:19:48 00:07:33 UTE 

36 41 Michał Śnietka Politechnika Białostocka 00:20:25 00:08:10 UTE 

37 79 Adam Chrzęszczyk Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 00:21:27 00:09:12 UTE 

38 82 Hubert Rzędowski Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 00:21:55 00:09:40 UTE 

39 81 Piotr Rybka Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 00:22:12 00:09:57 UTE 

40 56 Artur Biernacki Politechnika Łódzka 00:22:20 00:10:05 UTE 

41 89 Mateusz Wasilewski Politechnika Warszawska 00:22:31 00:10:16 UTE 

42 78 Mateusz Brzozowski Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 00:23:00 00:10:45 UTE 

43 60 Jan Podlaszewski Politechnika Łódzka 00:23:13 00:10:58 UTE 

44 63 Konrad Kukuryka Politechnika Rzeszowska 00:23:17 00:11:02 UTE 

45 40 Michał Dzienisik Politechnika Białostocka 00:25:25 00:13:10 UTE 

46 71 Piotr Darzycki Politechnika Śląska w Gliwicach 00:25:38 00:13:23 UTE 

47 70 Maksym Cinal Politechnika Śląska w Gliwicach 00:27:38 00:15:23 UTE 

48 58 Bartosz Dzięgielewski Politechnika Łódzka 00:44:57 00:32:42 UTE 

 



 

 

 

WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO 

Miejsce Numer Imię Nazwisko Uczelnia Czas Strata Typ 

1 28 Karol Ostaszewski Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 01:30:25  UWF 

2 7 Karol Rożek Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 01:31:09 00:00:44 UTE 

3 23 Stanisław Nowak Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 01:31:58 00:01:33 UWF 

4 36 Michał Topór Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie 01:33:15 00:02:50 WSZ 

5 84 Konrad Czabok Politechnika Warszawska 01:33:57 00:03:32 UTE 

6 155 Michał Glanz Uniwersytet Warszawski 01:34:49 00:04:24 UNI 

7 109 Piotr Śliwiński Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 01:36:35 00:06:10 USP 

8 17 Maciej Biedrończyk Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 01:36:51 00:06:26 UWF 

9 55 Jarosław Żur Politechnika Krakowska 01:37:15 00:06:50 UTE 

10 96 Michał Kamiński Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 01:37:54 00:07:29 USP 

11 164 Dominik Jakubowski Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu 01:39:11 00:08:46 WSN 

12 20 Szymon Kulas Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 01:40:20 00:09:55 UWF 

13 19 Jakub Kulas Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 01:40:40 00:10:15 UWF 

14 6 Łukasz Panek Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 01:42:14 00:11:49 UTE 

15 94 Maciej Chmielewski Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 01:43:19 00:12:54 USP 

16 35 Albert Hudyka Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie -1  WSZ 

17 86 Jakub Matkowski Politechnika Warszawska -2  UTE 

18 128 Adam Deska Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu -2  USP 

19 91 Kacper Jabłoński Politechnika Wrocławska -2  UTE 

20 95 Bartosz Grzesik Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie -2  USP 

21 136 Maciej Mogiłka Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu -2  USP 

22 92 Piotr Karoń Politechnika Wrocławska -3  UTE 

23 9 Bartłomiej Serafinowski Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -3  UTE 

24 61 Sylwester Swat Politechnika Poznańska -3  UTE 

25 14 Filip Atłas Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach -3  UWF 

26 73 Michał Kapuściński Politechnika Śląska w Gliwicach -3  UTE 

27 10 Artur Sroka Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -3  UTE 

28 166 Sebastian Borowski Wyższa Szkoła Kultury Fizycznej i Turystyki w Pruszkowie -3  WSN 

29 165 Kacper Danielewski Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy -3  WSN 

30 32 Michał Michalski Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II -3  UNI 



 

 

 

WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO 

Miejsce Numer Imię Nazwisko Uczelnia Czas Strata Typ 

31 31 Nikodem Anasiak Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II -3  UNI 

32 93 Krzysztof Lenartowski Politechnika Wrocławska -3  UTE 

33 1 Tomasz Bochenek Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -3  UTE 

34 34 Grzegorz Armatys Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie -4  WSZ 

35 62 Adam Kawula Politechnika Rzeszowska -4  UTE 

36 30 Tomasz Tomera Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach -4  WSN 

37 150 Krystian Kalinowski Uniwersytet w Białymstoku -4  UNI 

38 8 Michał Rozmund Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -4  UTE 

39 72 Radosław Jaroszek Politechnika Śląska w Gliwicach -4  UTE 

40 107 Filip Musz Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie -4  USP 

41 42 Kacper Zaleski Politechnika Białostocka -4  UTE 

42 2 Michał Laskowski Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -4  UTE 

43 13 Rafał Loranc Akademia WSB z siedzibą w Dąbrowie Górniczej -4  WSN 

44 87 Kornel Skórka Politechnika Warszawska -4  UTE 

45 134 Igor Jędrusik Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu -4  USP 

46 48 Maciej Grzywacz Politechnika Gdańska -4  UTE 

47 97 Michał Kleps Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie -4  USP 

48 16 Maciej Pindel Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach -4  UWF 

49 33 Adrian Oleśniewicz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu -4  WSZ 

50 44 Piotr Dolatowski Politechnika Gdańska -4  UTE 

51 49 Marcin Małas Politechnika Gdańska -4  UTE 

52 67 Michał Szalacha Politechnika Rzeszowska -5  UTE 

53 125 Marcin Kutkowski Uniwersytet Medyczny w Poznaniu -5  UME 

54 131 Sebastian Grześkowiak Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu -5  USP 

55 43 Piotr Arcimowicz Politechnika Gdańska -5  UTE 

56 110 Dominik Bejnarowicz Uniwersytet Gdański -5  UNI 

57 54 Adrian Madejczyk Politechnika Krakowska -5  UTE 

58 98 Bartosz Nowak Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie -5  USP 

59 50 Szymon Rodziewicz-

Borowski 

Politechnika Gdańska -5  UTE 

 



 

 

 

WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO 

Miejsce Numer Imię Nazwisko Uczelnia Czas Strata Typ 

60 52 Łukasz Sieniek Politechnika Gdańska -5  UTE 

61 74 Kamil Samek Politechnika Śląska w Gliwicach -5  UTE 

62 66 Jakub Przystasz Politechnika Rzeszowska -5  UTE 

63 113 Andrzej Cieplik Uniwersytet Gdański -5  UNI 

64 81 Piotr Rybka Politechnika Świętokrzyska w Kielcach -5  UTE 

65 148 Paweł Wieczorek Uniwersytet Śląski w Katowicach -5  UNI 

66 69 Dominik Caputa Politechnika Śląska w Gliwicach -5  UTE 

67 85 Mateusz Maszkiewicz Politechnika Warszawska -5  UTE 

68 118 Michał Urmański Uniwersytet Gdański -5  UNI 

69 88 Bartłomiej Szczygło Politechnika Warszawska -5  UTE 

70 41 Michał Śnietka Politechnika Białostocka -5  UTE 

71 152 Maksymilian Dawid Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie -5  UNI 

72 82 Hubert Rzędowski Politechnika Świętokrzyska w Kielcach -5  UTE 

73 133 Wiktor Jędrusik Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu -5  USP 

74 132 Jakub Guziak Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu -5  USP 

75 145 Maciej Liszka Uniwersytet Śląski w Cieszynie -5  UNI 

76 115 Jakub Jeromin Uniwersytet Gdański -5  UNI 

77 117 Kacper Przekwas Uniwersytet Gdański -5  UNI 

78 45 Uladzislau Dzyurdz Politechnika Gdańska -5  UTE 

79 79 Adam Chrzęszczyk Politechnika Świętokrzyska w Kielcach -5  UTE 

80 63 Konrad Kukuryka Politechnika Rzeszowska -5  UTE 

81 147 Piotr Stejskal Uniwersytet Śląski w Katowicach -5  UNI 

82 146 Patryk Kowalik Uniwersytet Śląski w Katowicach -5  UNI 

83 80 Dominik Grzela Politechnika Świętokrzyska w Kielcach -5  UTE 

84 60 Jan Podlaszewski Politechnika Łódzka -5  UTE 

85 103 Tomasz Kubik Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach -6  USP 

86 78 Mateusz Brzozowski Politechnika Świętokrzyska w Kielcach -6  UTE 

87 56 Artur Biernacki Politechnika Łódzka -6  UTE 

88 89 Mateusz Wasilewski Politechnika Warszawska -6  UTE 

89 104 Kacper Mrowiec Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach -6  USP 



 

 

 

WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO 

Miejsce Numer Imię Nazwisko Uczelnia Czas Strata Typ 

90 71 Piotr Darzycki Politechnika Śląska w Gliwicach -6  UTE 

91 160 Michał Hawra Uniwersytet Wrocławski -6  UNI 

92 4 Michał Mierczak Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -6  UTE 

93 40 Michał Dzienisik Politechnika Białostocka -6  UTE 

94 161 Aleksander Jawor Uniwersytet Wrocławski -6  UNI 

95 123 Paweł Socha Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie -6  UNI 

96 105 Paweł Uchański Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach -6  USP 

97 120 Paweł Krzowski Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie -6  UNI 

98 70 Maksym Cinal Politechnika Śląska w Gliwicach -6  UTE 

99 143 Mikołaj Synowiec Uniwersytet Szczeciński -6  UNI 

100 144 Filip Wróblewski Uniwersytet Szczeciński -6  UNI 

101 119 Jakub Czerniak Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie -6  UNI 

102 141 Janusz Blank Uniwersytet Szczeciński -6  UNI 

103 140 Mateusz Żylicz Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu -6  USP 

104 130 Marcin Gałązka Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu -6  USP 

DNF 58 Bartosz Dzięgielewski Politechnika Łódzka   UTE 

 

WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO – KLASYFIKACJA UCZELNI TECHNICZNYCH 

Miejsce Numer Imię Nazwisko Uczelnia Czas Strata Typ 

1 7 Karol Rożek Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 01:31:09 00:00:44 UTE 

2 84 Konrad Czabok Politechnika Warszawska 01:33:57 00:03:32 UTE 

3 55 Jarosław Żur Politechnika Krakowska 01:37:15 00:06:50 UTE 

4 6 Łukasz Panek Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 01:42:14 00:11:49 UTE 

5 86 Jakub Matkowski Politechnika Warszawska -2  UTE 

6 91 Kacper Jabłoński Politechnika Wrocławska -2  UTE 

7 92 Piotr Karoń Politechnika Wrocławska -3  UTE 

8 9 Bartłomiej Serafinowski Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -3  UTE 

9 61 Sylwester Swat Politechnika Poznańska -3  UTE 

10 73 Michał Kapuściński Politechnika Śląska w Gliwicach -3  UTE 

11 10 Artur Sroka Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -3  UTE 

12 93 Krzysztof Lenartowski Politechnika Wrocławska -3  UTE 

 



 

 

 

 

13 1 Tomasz Bochenek Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -3  UTE 

14 62 Adam Kawula Politechnika Rzeszowska -4  UTE 

15 8 Michał Rozmund Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -4  UTE 

16 72 Radosław Jaroszek Politechnika Śląska w Gliwicach -4  UTE 

17 42 Kacper Zaleski Politechnika Białostocka -4  UTE 

18 2 Michał Laskowski Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -4  UTE 

19 87 Kornel Skórka Politechnika Warszawska -4  UTE 

20 48 Maciej Grzywacz Politechnika Gdańska -4  UTE 

21 44 Piotr Dolatowski Politechnika Gdańska -4  UTE 

22 49 Marcin Małas Politechnika Gdańska -4  UTE 

23 67 Michał Szalacha Politechnika Rzeszowska -5  UTE 

24 43 Piotr Arcimowicz Politechnika Gdańska -5  UTE 

25 54 Adrian Madejczyk Politechnika Krakowska -5  UTE 

26 50 Szymon Rodziewicz-Borowski Politechnika Gdańska -5  UTE 

27 52 Łukasz Sieniek Politechnika Gdańska -5  UTE 

28 74 Kamil Samek Politechnika Śląska w Gliwicach -5  UTE 

29 66 Jakub Przystasz Politechnika Rzeszowska -5  UTE 

30 81 Piotr Rybka Politechnika Świętokrzyska w Kielcach -5  UTE 

31 69 Dominik Caputa Politechnika Śląska w Gliwicach -5  UTE 

32 85 Mateusz Maszkiewicz Politechnika Warszawska -5  UTE 

33 88 Bartłomiej Szczygło Politechnika Warszawska -5  UTE 

34 41 Michał Śnietka Politechnika Białostocka -5  UTE 

35 82 Hubert Rzędowski Politechnika Świętokrzyska w Kielcach -5  UTE 

36 45 Uladzislau Dzyurdz Politechnika Gdańska -5  UTE 

37 79 Adam Chrzęszczyk Politechnika Świętokrzyska w Kielcach -5  UTE 

38 63 Konrad Kukuryka Politechnika Rzeszowska -5  UTE 

39 80 Dominik Grzela Politechnika Świętokrzyska w Kielcach -5  UTE 

40 60 Jan Podlaszewski Politechnika Łódzka -5  UTE 

41 78 Mateusz Brzozowski Politechnika Świętokrzyska w Kielcach -6  UTE 

42 56 Artur Biernacki Politechnika Łódzka -6  UTE 

43 89 Mateusz Wasilewski Politechnika Warszawska -6  UTE 

44 71 Piotr Darzycki Politechnika Śląska w Gliwicach -6  UTE 

45 4 Michał Mierczak Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -6  UTE 

46 40 Michał Dzienisik Politechnika Białostocka -6  UTE 

47 70 Maksym Cinal Politechnika Śląska w Gliwicach -6  UTE 

 



 

 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

Miejsce 
Liczba 

punktów 
Uczelnia Typ 

Numer 
zawodnika 

Imię Nazwisko 
Miejsce 

zawodnika 

1 23 Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie UWF 

23 Stanisław Nowak 3 

17 Maciej Biedrończyk 8 

20 Szymon Kulas 12 

2 39 Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie UTE 

7 Karol Rożek 2 

6 Łukasz Panek 14 

9 Bartłomiej Serafinowski 23 

3 45 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego  w Warszawie USP 

96 Michał Kamiński 10 

94 Maciej Chmielewski 15 

95 Bartosz Grzesik 20 

4 54 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie WSZ 

36 Michał Topór 4 

35 Albert Hudyka 16 

34 Grzegorz Armatys 34 

5 66 Politechnika Warszawska UTE 

84 Konrad Czabok 5 

86 Jakub Matkowski 17 

87 Kornel Skórka 44 

6 73 Politechnika Wrocławska UTE 

91 Kacper Jabłoński 19 

92 Piotr Karoń 22 

93 Krzysztof Lenartowski 32 

7 84 Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu USP 

128 Adam Deska 18 

136 Maciej Mogiłka 21 

134 Igor Jędrusik 45 

8 126 Politechnika Śląska w Gliwicach UTE 

73 Michał Kapuściński 26 

72 Radosław Jaroszek 39 

74 Kamil Samek 61 

9 147 Politechnika Gdańska UTE 

48 Maciej Grzywacz 46 

44 Piotr Dolatowski 50 

49 Marcin Małas 51 

10 149 Politechnika Rzeszowska UTE 

62 Adam Kawula 35 

67 Michał Szalacha 52 

66 Jakub Przystasz 62 

11 187 Uniwersytet Gdańska UNI 

110 Dominik Bejnarowicz 56 

113 Andrzej Cieplik 63 

118 Michał Urmański 68 

12 204 Politechnika Białostocka UTE 

42 Kacper Zaleski 41 

41 Michał Śnietka 70 

40 Michał Dzienisik 93 

13 215 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach UTE 

81 Piotr Rybka 64 

82 Hubert Rzędowski 72 

79 Adam Chrzęszczyk 79 

14 228 Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 

148 Paweł Wieczorek 65 

147 Piotr Stejskal 81 

146 Patryk Kowalik 82 



 

 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

Miejsce 
Liczba 

punktów 
Uczelnia Typ 

Numer 
zawodnika 

Imię Nazwisko 
Miejsce 

zawodnika 

15 270 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach UNI 

103 Tomasz Kubik 85 

104 Kacper Mrowiec 89 

105 Paweł Uchański 96 

16 293 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 

123 Paweł Socha 95 

120 Paweł Krzowski 97 

119 Jakub Czerniak 101 

17 301 Uniwersytet Szczeciński UNI 

143 Mikołaj Synowiec 99 

144 Filip Wróblewski 100 

141 Janusz Blank 102 

 

 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA – TYP UCZELNI TECHNICZNYCH 

Miejsce 
Liczba 

punktów 
Uczelnia Typ 

Numer 
zawodnika 

Imię Nazwisko 
Miejsce 

zawodnika 

1 39 Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie UTE 

7 Karol Rożek 2 

6 Łukasz Panek 14 

9 Bartłomiej Serafinowski 23 

2 66 Politechnika Warszawska UTE 

84 Konrad Czabok 5 

86 Jakub Matkowski 17 

87 Kornel Skórka 44 

3 73 Politechnika Wrocławska UTE 

91 Kacper Jabłoński 19 

92 Piotr Karoń 22 

93 Krzysztof Lenartowski 32 

4 126 Politechnika Śląska w Gliwicach UTE 

73 Michał Kapuściński 26 

72 Radosław Jaroszek 39 

74 Kamil Samek 61 

5 147 Politechnika Gdańska UTE 

48 Maciej Grzywacz 46 

44 Piotr Dolatowski 50 

49 Marcin Małas 51 

6 149 Politechnika Rzeszowska UTE 

62 Adam Kawula 35 

67 Michał Szalacha 52 

66 Jakub Przystasz 62 

7 204 Politechnika Białostocka UTE 

42 Kacper Zaleski 41 

41 Michał Śnietka 70 

40 Michał Dzienisik 93 

8 215 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach UTE 

81 Piotr Rybka 64 

82 Hubert Rzędowski 72 

79 Adam Chrzęszczyk 79 



 

 

 

 

Akademickie Mistrzostwa Polski w kolarstwie górskim współfinansowane były ze środków Ministerstwa 

Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, Grupy LOTOS S.A. oraz Akademii Górniczo - Hutniczej im. Stanisława 

Staszica w Krakowie.  

Partnerami Akademickich Mistrzostw Polski w kolarstwie górskim byli: Nutrend, BIKE BY SG, Elvelo, CAT,  

oraz Red Bull. 

Organizatorzy dziękują wszystkim uczestnikom za wzięcie udziału w Mistrzostwach oraz uczciwą i sportową 

rywalizację. Serdecznie gratulujemy medalistom! 

 


